О выполнении решений

педагогического совета

На основании решений педагогического совета колледжа протокол №1 от

12.09.2019

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии колледжа на 2019-2020 учебный год согласно

приложению 2.

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

13.09.2019 года                                № 353-1/од

пгт. Междуреченский

Приложение 2

Состав аттестационной комиссии:

Председатель – Н.Н. Лунина

Заместитель председателя – Л.В. Каргаполова

Секретарь – Панфилова О.Л.

Члены комиссии:

Богданова О.А.– руководитель МК, педагог-психолог высшей категории;

Королева О.В. – руководитель МК, преподаватель первой категории;

Вахрамеева С.Н. – руководитель МК,  преподаватель высшей категории

Щелканова Т.В. – заместитель директора по УВД;

Богданов М.В. – преподаватель химии высшей категории

Еськова И.П.– преподаватель математики высшей категории

Илясова С.В. - преподаватель математики высшей категории

Фарфурина Н.О. - председатель профсоюзного комитета